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U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  2a Pfeifer, Patrick                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 337 320 325 327     48 15 1309 

  2  1a Stauch, Florian                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 327 324 333 322     44 19 1306 

  3  3a Reichert, Matthias                  ESV Eisenach                  TH 324 316 313 326     38 11 1279 

  4  3c Schulz, Joshua                      Kuhfelder SV                  ST 309 306 326 323     38 10 1264 

  5  1c Pufall, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 288 300 313 300     31 14 1201 

  6  3b Jähnichen, Tobias                   Döbelner Bogenschützen 72     SN 306 294 275 322     33  8 1197 

  7  2b Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                SN 280 281 287 307     26  6 1155 

  8  1b Cebulla, Julian                     Dresdner Bogenschützen        SN 271 287 295 300     12  4 1153 

  9  2c Gottschalk, Simon                   FSG Weilheim                  BY 275 288 303 278     16  3 1144 

 10  1d Büttner, Niklas                     TuS Grün-Weiss Holten         NW 285 291 284 280     19  6 1140 

 11  3d Tersky, Calvin Alexander            BF Baden                      BW 275 269 262 273     14  9 1079 

 12  2d Mähner, Georg                       BSC Friedewald                SN 261 262 254 263     11  1 1040 

 

U12 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  4c Kreft, Anika                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 320 325 322 331     46 10 1298 

  2  4a Thebus, Melanie                     Kuhfelder SV                  ST 315 317 318 320     38 19 1270 

  3  5b Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig             SN 284 309 292 307     18  6 1192 

  4  4b Schmidt, Laura                      WSG Salzwedel                 ST 303 276 297 290     28 12 1166 

  5  5c Schmidt, Soraya                     WSG Salzwedel                 ST 263 295 290 293     22  9 1141 

  6  5a Kroll, Leonie                       TV Schiefbahn                 NW 219 230 234 223     10  3  906 

  7  4d Schmitz, Christin                   FCE Aue                       SN 209 211 218 215      3  1  853 

 

U14 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8a Kraßnitzer, Jonas                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 307 325 327 350     57 21 1309 

  2  9b Würz, Tim                           SC Mommenheim                 RP 290 303 323 337     42 12 1253 

  3  9c Gläser, Jan- Malte                  Hamburger Bogenschützen Gilde SH 276 305 315 342     41 21 1238 

  4  8d Hoppe, Tizian                       TV Brakel Bogensport          NW 275 303 312 319     32  9 1209 

  5  8c Krawczyk, Tim                       Döbelner Bogenschützen 72     SN 292 302 285 327     28  5 1206 

  6 10d Repking, Niklas                     TuS Grün-Weiss Holten         NW 246 313 294 328     23  7 1181 

  7 11c Gerlach, Leon                       SFT St.Tönis                  NW 278 290 289 322     27  8 1179 

  8 10a Hermann, Maurice                    Erfurt-West 90                TH 265 302 286 317     31  8 1170 

  9 11a Otte, Johannes                      Blau-Weiß Dedinghausen        NW 275 297 278 320     21 10 1170 

 10  9a Fuhrmeister, Hannes                 Integra Gera                  TH 270 297 298 304     26  6 1169 

 11 11d Martin, Björn                       VfR Kirchgandern              TH 278 307 280 297     20  8 1162 

 12 10b Ehlert, Peter                       PSV Mönchengladbach           NW 257 270 276 324     20  8 1127 

 13 10c Hucke, Sebastian                    Erfurt-West 90                TH 245 283 280 318     18  7 1126 

 14 12a Heidemann, Lars                     TV Brakel Bogensport          NW 261 291 277 294     13  1 1123 

 15 12c Vier, Torben                        TuS Grün-Weiss Holten         NW 224 276 274 304     22  5 1078 

 16 11b Böttcher, Tim                       BSC Friedewald                SN 244 267 275 291     12  0 1077 

 17 12b Cebulla, Adrian                     Dresdner Bogenschützen        SN 244 261 267 303     17  5 1075 

 18 12d Niesig, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 232 272 274 280     17  4 1058 

 19  8b Pegenau, Niklas                     Erfurt-West 90                TH 239 239 257 254     12  4  989 

 20  9d Wagner, Christoph                   BSC Friedewald                SN 141 199 242 212      5  1  794 

 

U14 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 13c Krauthahn, Lisa                     FCE Aue                       SN 270 307 301 329     30 11 1207 

  2 13a Mäder, Alissa                       BSC Glauchau                  SN 263 304 306 331     36 16 1204 

  3 14a Mainz, Lea                          BSC Alsdorf                   NW 286 301 263 302     12  6 1152 

  4 14b Nowak, Lea                          BSC Alsdorf                   NW 185 256 281 273     11  4  995 

  5 13b Schulz, Anna Lisa                   Kuhfelder SV                  ST 234 224 211 306     18  6  975 
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U17 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21b Schröder, Kenneth                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 293 305 301 334     30 12 1233 

  2 21a Schröder, Tom- Philip               VSG Stapelfeld                SH 283 314 296 329     32  6 1222 

  3 22d Kluß, Fabian                        SSV Otterstadt                RP 282 319 280 334     43 13 1215 

  4 22c Reißland, Marvin                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 276 305 299 323     31  8 1203 

  5 21c Gentges, Henrik                     SFT St.Tönis                  NW 293 297 275 335     27 15 1200 

  6 21d Neubert, Moritz Leo                 SG MoGoNo Leipzig             SN 258 291 317 318     30  6 1184 

  7 23d Weidmann, Simon                     Hamburger Bogenschützen Gilde SH 280 300 277 322     25  9 1179 

  8 22b Ptaszyk, Johannes                   TuS Grün-Weiss Holten         NW 273 312 270 315     21  6 1170 

  9 23c Tobias, Leon                        BSC Friedewald                SN 256 283 278 316     29  9 1133 

 10 24a Grummel, Joshua                     SFT St.Tönis                  NW 255 260 274 300     21  6 1089 

 11 23b Kuntz, Marcel                       SSV Otterstadt                RP 247 264 257 290     19  5 1058 

 12 24d Hoffmann, Jonas                     BSC Heidelberg                BW 222 247 184 305     10  3  958 

 

U17 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 16b Krohn, Ann- Kathrin                 VSG Stapelfeld                SH 310 315 327 334     42 12 1286 

  2 16a Göbelt, Olivia                      TuS Grün-Weiss Holten         NW 299 319 312 321     32  9 1251 

  3 17b Freywald, Cynthia                   WSG Salzwedel                 ST 289 277 301 321     23  8 1188 

  4 18b Storz, Sarah                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 283 303 299 302     20  6 1187 

  5 18c Mikulaschek, Iris                   SFT St.Tönis                  NW 267 298 276 293     17  6 1134 

  6 17d Eichenseer, Nadja                   SG MoGoNo Leipzig             SN 232 284 290 321     23  9 1127 

  7 16d Wagner, Lara-Leonie                 BSV Schefflenz                BW 288 277 265 280     13  2 1110 

  8 17a Kuntz, Lea                          SSV Otterstadt                RP 235 294 274 306     12  2 1109 

  9 18a Sköries, Jenny                      BSV Bornheim                  RP 254 285 255 263     19  6 1057 

 10 16c Kießig, Sarah                       EG Suhl                       TH 230 272 263 291     14  3 1056 

 11 17c Klauer, Josephine                   SV Carl Zeiss Jena            TH 250 228 244 259     14  2  981 

 12 18d von Bock, Theresa                   BSC Glauchau                  SN 165 207 175 185      6  1  732 

 
U20 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 30d Plückebaum, Maximilian              TV Brakel Bogensport          NW 262 305 307 331     29  6 1205 

  2 30c Witt, Christoph                     1. BSC Nordheide Kakenstorf   MV 248 286 296 325     27  9 1155 

  3 30b Schneider, Christian                BSC Friedewald                SN 244 281 257 325     20  4 1107 

 

U20 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 29a Braun, Verena                       BF Baden                      BW 280 281 265 313     15  5 1139 

  2 29c Voss, Vivien                        Hamburger Bogenschützen Gilde SH 257 283 254 312     21  9 1106 

  3 29b Thebus, Stephanie                   Kuhfelder SV                  ST 224 240 265 292     14  6 1021 

 

U12 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6d Bellmann, Toni                      SV Bautzen                    SN 320 329 326 315     35 16 1290 

  2  7d Bingemer, Philipp                   SG Kandern                    BW 318 301 321 330     37 13 1270 

  3  7b Schiedrum, Marc                     Bogenfüchse Neuerode          HS 315 309 330 315     33 10 1269 

 

U12 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6c Leekes, Sophia                      BC Golden Arrow               NW 316 320 302 310     26 10 1248 

  2  6a Milz, Johanna                       Kuhfelder SV                  ST 310 299 296 300     18  8 1205 

  3  7c Stieg, Paula                        DJK Arenshausen               TH 274 274 246 240     13  5 1034 

 

U14 männlich + weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15c Menrad, Daniel                      BSC Hohen Neuendorf           BL 325 338 313 339     57 17 1315 

  2 14c Schnappauf, Leonie                  SSV'99 Bischheim-Häslich      SN 299 312 316 335     34 12 1262 

  3 15a Hörnle, Ruben                       HBSV Heimerdingen             BW 275 309 296 329     25  8 1209 

  4 14d Stieg, Clara                        DJK Arenshausen               TH 255 247 292 312     19  6 1106 

  5 15b Schröder, Dominic                   Kuhfelder SV                  ST 222 248 259 259     13  6  988 
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U17 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 25a Bühnemann, Alexander                SV Jersleben                  ST 337 341 325 350     66 27 1353 

  2 27b Hein, Fin Lukas                     CfB Soest                     NW 329 338 330 350     70 31 1347 

  3 26b Urban, Joschua                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 325 337 323 349     63 23 1334 

  4 26a Langen, Daniel                      BSC Dülmen                    NW 325 334 331 342     61 15 1332 

  5 25b Dietzel, Jörg                       VfR Kirchgandern              TH 319 335 318 345     54 16 1317 

  6 25d Jost, Dominik                       BSC Glauchau                  SN 304 325 317 342     48 15 1288 

  7 25c Menne, Achim                        Albbrucker Sport Club         BW 314 323 308 343     44 13 1288 

  8 26d Müller, Phillip                     Kuhfelder SV                  ST 309 310 332 335     36 19 1286 

  9 28a Steinborn, Christian                TV Spaden                     NS 312 321 318 331     46 18 1282 

 10 27a Hollas, Leon                        Döbelner Bogenschützen 72     SN 309 312 309 336     46 13 1266 

 11 26c Wujecki, Daniel                     BSC Hohen Neuendorf           BL 301 315 303 333     35 12 1252 

 12 28c Bockstaller, Felix                  Albbrucker Sport Club         BW 314 309 305 322     33 12 1250 

 13 28b Förster, Clemens                    CTE Ehrenfriedersdorf         SN 305 314 288 332     36  7 1239 

 14 27c Seibel, Marius                      BSV RL Annweiler              RP 282 311 290 332     29 17 1215 

 15 28d Habersaker, Leon                    Sauerlacher BS                BY 267 276 281 322     18  2 1146 

 

U17 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 20a Persing, Lena                       BC Golden Arrow               NW 325 338 335 347     70 22 1345 

  2 19a Falkson, Lara Franziska             BF Baden                      BW 332 341 332 334     64 19 1339 

  3 20b Geppert, Cindy                      SV Bautzen                    SN 312 322 305 337     40 11 1276 

  4 19b Englberger, Stephanie               Sauerlacher BS                BY 287 327 321 328     37 14 1263 

  5 19c Juhas, Samantha                     CTE Ehrenfriedersdorf         SN 290 314 317 338     37 11 1259 

  6 20c Michalik, Aniela                    Sauerlacher BS                BY 305 312 300 313     37 10 1230 

 

U20 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 31d Ahl, Sebastian                      WSG Salzwedel                 ST 294 321 325 342     38 11 1282 

  2 31c Leßmann, Dominik                    TV Brakel Bogensport          NW 299 311 310 351     47 24 1271 

  3 32d Dittewich, Florian                  SC Hahnheim                   RP 280 301 324 351     43 10 1256 

  4 32b Möller, Philip                      BSC Rheinberg 2001            NW 282 303 322 338     40 12 1245 
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Mannschaft Recurve U-Klassen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SV Stahl Unterwellenborn  I            8a Kraßnitzer, Jonas                   1309 

                                           2a Pfeifer, Patrick                    1309 

                                           4c Kreft, Anika                        1298  3916 

 

  2 Kuhfelder SV                           4a Thebus, Melanie                     1270 

                                           3c Schulz, Joshua                      1264 

                                           1c Pufall, Robert                      1201  3735 

 

  3 SV Stahl Unterwellenborn II            1a Stauch, Florian                     1306 

                                          22c Reißland, Marvin                    1203 

                                          18b Storz, Sarah                        1187  3696 

 

  4 TuS Grün-Weiss Holten 1900            16a Göbelt, Olivia                      1251 

                                          10d Repking, Niklas                     1181 

                                          22b Ptaszyk, Johannes                   1170  3602 

 

  5 TV 1890 Brakel                         8d Hoppe, Tizian                       1209 

                                          30d Plückebaum, Maximilian              1205 

                                          12a Heidemann, Lars                     1123  3537 

 

  6 Hamburger Bogenschützen Gilde          9c Gläser, Jan- Malte                  1238 

                                          23d Weidmann, Simon                     1179 

                                          29c Voss, Vivien                        1106  3523 

 

  7 SG MoGoNo Leipzig                      5b Eichelbaum, Nanett                  1192 

                                          21d Neubert, Moritz Leo                 1184 

                                          17d Eichenseer, Nadja                   1127  3503 

 

  8 WSG Salzwedel                         17b Freywald, Cynthia                   1188 

                                           4b Schmidt, Laura                      1166 

                                           5c Schmidt, Soraya                     1141  3495 

 

  9 SFT St. Tönis                         21c Gentges, Henrik                     1200 

                                          18c Mikulaschek, Iris                   1134 

                                          24a Grummel, Joshua                     1089  3423 

 

 10 SSV Otterstadt                        22d Kluß, Fabian                        1215 

                                          17a Kuntz, Lea                          1109 

                                          23b Kuntz, Marcel                       1058  3382 

 

 11 BSC Friedewald                        23c Tobias, Leon                        1133 

                                          30b Schneider, Christian                1107 

                                          11b Böttcher, Tim                       1077  3317 

 

 12 SV Erfurt-West 90                     10a Hermann, Maurice                    1170 

                                          10c Hucke, Sebastian                    1126 

                                           8b Pegenau, Niklas                      989  3285 
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Damen Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 22a Röbisch, Annedore                   SV 2000 Diedrichshagen        MV 302 315 297 337     34 13 1251 

  2 24a Romstedt, Diana                     Döbelner Bogenschützen 72     SN 269 303 288 327     23 12 1187 

  3 21b Wolff, Melanie                      Turngemeinde in Berlin        BL 276 296 289 320     19  4 1181 

  4 22b Krohn, Ann- Kathrin                 VSG Stapelfeld                SH 275 288 291 325     26  7 1179 

  5 23d Röher, Christiane                   SV Carl Zeiss Jena            TH 285 301 273 317     26  7 1176 

  6 21d Röher, Andrea                       SV Carl Zeiss Jena            TH 270 290 273 312     20  5 1145 

  7 25b Nordmeyer, Britta                   Hamburger Bogenschützengilde  SH 281 288 273 301     23  2 1143 

  8 23b Witt, Evelyn                        1. BSC Nordheide              MV 240 289 286 325     27  8 1140 

  9 21a Otto, Mareike                       Turngemeinde in Berlin        BL 264 282 280 310     16  4 1136 

 10 23c Erich, Annette                      TSV DG Holsteinische Schweiz  SH 261 284 270 319     22  9 1134 

 11 25a Stach, Irina                        SV Ettenbeuren                BY 250 286 277 305     27  5 1118 

 12 23a Trunczik, Elena                     VSG Stapelfeld                SH 262 272 256 323     18  5 1113 

 13 22c Gieseke, Yvette                     Döbelner Bogenschützen 72     SN 249 278 246 324     22 10 1097 

 14 22d Dumke, Dagmar                       BSC Garbsen                   NS 257 292 246 297      9  4 1092 

 15 25c Warrlich, Simone                    SV 1912 Seeheim               HS 253 283 264 289     16  5 1089 

 16 24b Salzmann, Anna                      VSG Stapelfeld                SH 251 256 276 306     14  6 1089 

 17 24d Hondl-Meyer, Annett                 VSG Stapelfeld                SH 241 272 252 314     14  4 1079 

 18 25d Kruth, Susanne                      VSG Stapelfeld                SH 238 263 269 298     17  7 1068 

 19 21c Wolf, Andrea                        VSG Stapelfeld                SH 246 261 262 296     10  3 1065 

 20 24c Eichhorn, Anne                      Döbelner Bogenschützen 72     SN 247 274 246 283     15  6 1050 

Herren Recurve 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 11c Baldin, Dennis-Hartmut              TSV DG Holsteinische Schweiz  SH 274 320 302 338     37 12 1234 

  2 11a Dietzel, Markus                     VfR Kirchgandern              TH 276 293 304 336     31 15 1209 

  3 12a Swinnty, Mirko                      TuS Grün-Weiss Holten         NW 262 302 314 329     30  8 1207 

  4 10a Herrmann, Maik                      Döbelner Bogenschützen 72     SN 254 300 309 333     34  7 1196 

  5 10c Klaus, Stefan                       VSG Stapelfeld                SH 260 308 289 332     28 11 1189 

  6 12b Wolf, Markus                        VSG Stapelfeld                SH 250 307 296 334     39  8 1187 

  7 11b Ullmann, Jan                        Dresdner Bogenschützen        SN 262 301 297 326     18  5 1186 

  8 12c Büttner, Ralf                       Dresdner Bogenschützen        SN 255 297 294 334     30 10 1180 

  9 10b Reinhardt, Martin                   VfR Kirchgandern              TH 271 292 284 330     32 13 1177 

 10 14d Massaro, Mario                      VSG Stapelfeld                SH 278 290 282 320     29  8 1170 

 11 15c Groß, Norbert                       SG Einheit Zepernick          BB 256 274 296 321     21  5 1147 

 12 11d Finke, Holger                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 239 289 282 321     28  7 1131 

 13 17c Offermann, Michael                  TSV Holm                      SH 242 270 293 318     18  4 1123 

 14 14b Beret, Alexander                    Turngemeinde in Berlin        BL 244 285 294 294     24  7 1117 

 15 15d Krieg, Gabor                        Leipzig SG MoGoNo             SN 239 281 269 328     22  6 1117 

 16 17d Voigt, Bastian                      Aue FCE                       SN 240 269 279 318     14  5 1106 

 17 16a Päßler, Frank                       Turngemeinde in Berlin        BL 241 274 276 313     19  9 1104 

 18 12d Löhmer, Karsten                     Erfurt-West 90                TH 211 264 296 324     27 13 1095 

 19 15b Hermann, Andreas                    Erfurt-West 90                TH 227 254 297 316     14  4 1094 

 20 16c Weissflog, Stefan                   BSV Werste                    NW 224 264 285 309     19  5 1082 

 21 13c Söllner, Pierre                     Aue FCE                       SN 211 267 282 320     22  5 1080 

 22 14c Romatowski, Sven                    1. BSC Nordheide              MV 202 283 274 313     17  4 1072 

 23 16b Koberling, Mike                     SV Carl Zeiss Jena            TH 241 261 255 307     11  6 1064 

 24 15a Klassen, Sergei                     Blau-Weiß Dedinghausen        NW 214 256 272 315     14  6 1057 

 25 10d Gäde, Niels                         VSG Stapelfeld                SH 186 259 266 307     17 10 1018 

 26 17b Bruschke, Ronny                     Dresdner Bogenschützen        SN 193 251 244 305     18  4  993 

 27 13b Sköries, Andreas                    BSV Bornheim                  RP 203 232 240 278      9  4  953 

 28 13a Heim, Wolfgang                      VfR Kirchgandern              TH 200 266 158 245     10  2  869 

Damen Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 19a Pfeifer, Bianca                     Stahl Unterwellenborn         TH 331 341 341 348     85 29 1361 

  2 20b Granitza, Karina                    CfB Soest                     NW 327 329 325 345     59 18 1326 

  3 20c Klein, Britta                       VSG Stapelfeld                SH 327 330 324 344     57 27 1325 

  4 20a Hascha, Petra                       Hamburger Bogenschützengilde  SH 315 331 326 349     60 21 1321 

  5 18a Karl, Angelika                      VSG Stapelfeld                SH 311 330 330 347     54 19 1318 

  6 18b Wagner, Ramona                      Stahl Unterwellenborn         TH 320 327 314 352     61 25 1313 

  7 19b Karl, Jessica                       VSG Stapelfeld                SH 322 331 312 337     47 13 1302 

  8 19c Kranz, Melina                       SGi Seehausen                 ST 300 333 318 349     58 22 1300 

  9 18d Jonas, Alexandra                    BSC Fulda                     HS 311 325 310 346     48 20 1292 

 10 18c Kuhne, Tanja                        Hamburger Bogenschützengilde  SH 307 323 320 341     56 21 1291 

 11 19d Völkerling, Katrin                  SSV PCK 90 Schwedt            BB 248 255 277 332     28  7 1112 
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Herren Compound 
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  2a Laube, Marcus                       BSC Garbsen                   NS 335 352 349 359    104 49 1395 

  2  4a Hornung, Henrik                     VSG Stapelfeld                SH 339 344 351 358    101 49 1392 

  3  6a Lüpkemann, Henning                  BSC Garbsen                   NS 325 352 342 358     96 43 1377 

  4  1b Schreiner, Michael                  BSC Fulda                     HS 334 344 344 355     89 32 1377 

  5  3a Klinger, Lars                       TSV Lindenberg 1994           BB 338 344 337 355     87 43 1374 

  6  1a Hamdorf, Sebastian                  SV Rethwisch                  SH 329 342 344 357     86 39 1372 

  7  7a Engelhardt, Christian               Erfurt-West 90                TH 327 344 339 352     87 38 1362 

  8  2b Kloß, Thorsten                      Hammer SC 08                  NW 330 339 337 355     78 27 1361 

  9  2c Leuschner, Marc                     SV Rethwisch                  SH 322 335 336 358     79 27 1351 

 10  5b Dietzel, Bernd                      VfR Kirchgandern              TH 329 338 328 350     77 26 1345 

 11  6b Enders, Michael                     SV Rethwisch                  SH 313 333 339 357     71 27 1342 

 12  5d Sarkys, Gintautas                   VSG Stapelfeld                SH 308 333 343 357     81 28 1341 

 13  5a Brunn, Heiko                        BF Baden                      BW 315 334 337 352     71 23 1338 

 14  7c Mattes, Andreas                     BSC Garbsen                   NS 318 329 331 350     62 30 1328 

 15  6c Sander, Ralf                        VfR Kirchgandern              TH 297 338 334 353     68 24 1322 

 16  7d Blohm, Heimo                        VSG Stapelfeld                SH 311 328 328 350     59 27 1317 

 17  3b Weil, Ralf                          BF Baden                      BW 315 322 324 352     62 25 1313 

 18  4b Hurst, Andreas                      BF Baden                      BW 292 336 332 352     61 22 1312 

 19  1d Laube, Andreas                      BSC Garbsen                   NS 309 326 327 349     52 21 1311 

 20  5c Katzenberger, Sven                  SSV Nüdlingen                 BY 306 322 335 346     58 20 1309 

 21  2d Schwark, Hans Ulrich                ESV Rostock                   MV 299 326 334 348     58 20 1307 

 22  8b Sons, Sascha                        TV-Schiefbahn                 NW 311 321 325 341     46 11 1298 

 23  3d Hascha, Frank                       Hamburger Bogenschützengilde  SH 296 323 326 339     54 22 1284 

 24  8a Thiel, Jens                         SV 2000 Diedrichshagen        MV 302 319 321 342     45 18 1284 

 25  3c Bettin, Heinz                       SK Tespe                      NS 289 321 327 329     42 19 1266 

 26  8c Tornow, Peter                       SV 2000 Diedrichshagen        MV 269 316 320 346     43 12 1251 

 27  4c Peters, Christian                   BSC Sprockhövel               NW 324 326 328 254     68 26 1232 

 28  8d Thomas, Jens                        TSV Lindenberg 1994           BB 265 297 322 331     34 11 1215 

 
 

Mannschaft Recurve Verein 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 Döbelner Bogenenschützen              10a Herrmann, Maik                      1196 

                                          24a Romstedt, Diana                     1187 

                                          24c Eichhorn, Anne                      1050  3433 

 

  2 Turngemeinde in Berlin                21b Wolff, Melanie                      1181 

                                          14b Beret, Alexander                    1117 

                                          16a Päßler, Frank                       1104  3402 

 

  3 VSG Stapelfeld 4                      10c Klaus, Stefan                       1189 

                                          12b Wolf, Markus                        1187 

                                          10d Gäde, Niels                         1018  3394 

 

  4 SV Carl Zeiss Jena                    23d Röher, Christiane                   1176 

                                          21d Röher, Andrea                       1145 

                                          16b Koberling, Mike                     1064  3385 

 

  5 VSG Stapelfeld 2                      22b Krohn, Ann- Kathrin                 1179 

                                          23a Trunczik, Elena                     1113 

                                          24b Salzmann, Anna                      1089  3381 

 

  6 Dresdener Bogenschützen               11b Ullmann, Jan                        1186 

                                          12c Büttner, Ralf                       1180 

                                          17b Bruschke, Ronny                      993  3359 

 

  7 VSG Stapelfeld 5                      14d Massaro, Mario                      1170 

                                          24d Hondl-Meyer, Annett                 1079 

                                          21c Wolf, Andrea                        1065  3314 

 

  8 VFR Kirchgandern                      11a Dietzel, Markus                     1209 

                                          10b Reinhardt, Martin                   1177 

                                          13a Heim, Wolfgang                       869  3255 
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Mannschaft Compound Verein 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 BSC Garbsen                            2a Laube, Marcus                       1395 

                                           6a Lüpkemann, Henning                  1377 

                                           1d Laube, Andreas                      1311  4083 

 

  2 SV Rethwisch                           1a Hamdorf, Sebastian                  1372 

                                           2c Leuschner, Marc                     1351 

                                           6b Enders, Michael                     1342  4065 

 

  3 VSG Stapelfeld 3                       4a Hornung, Henrik                     1392 

                                          20c Klein, Britta                       1325 

                                          18a Karl, Angelika                      1318  4035 

 

  4 Bogenfreunde Baden                     5a Brunn, Heiko                        1338 

                                           3b Weil, Ralf                          1313 

                                           4b Hurst, Andreas                      1312  3963 

 

  5 VSG Stapelfeld 1                       5d Sarkys, Gintautas                   1341 

                                           7d Blohm, Heimo                        1317 

                                          19b Karl, Jessica                       1302  3960 

 

  6 Hamburger Bogenschützen Gilde         20a Hascha, Petra                       1321 

                                          18c Kuhne, Tanja                        1291 

                                           3d Hascha, Frank                       1284  3896 
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U12 männlich Blankbogen 
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1a Greve, Henning                      SV Fortuna Stampe             SH 294 286 302 300     17  3 1182 

  2  2a Hartwich, Laurent                   BSF Siebeldingen              RP 211 197 221 216     10  4  845 

  3  1b Ruth, Nico                          SV Otterberg                  RP  74  63  54  78      0  0  269 

 

U17 männlich + weiblich Blankbogen 
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  3a Tödtmann, Tristan                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 243 296 281 320     25  5 1140 

  2  3b Blattner, Benedikt Peter            BF Baden                      BW 242 276 264 312     15  5 1094 

  3  4c Müller, Lorena                      TV 1861 Michelstadt           HS 245 257 250 309     15  5 1061 

  4  4a Vinke, Erik                         SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 220 260 288 285     13  5 1053 

  5  4d Pantazidis, Dimitri                 BC Golden Arrow               NW 257 279 221 273     19  3 1030 

  6 21d Leimbrock, Louis                    BC Golden Arrow               NW 209 233 277 297     14  6 1016 

  7  4b Parras, Florian                     BC Golden Arrow               NW 258 256 225 237     10  3  976 

  8  3d Buxel, Sebastian                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 202 212 235 293      8  2  942 

  9  3c Reif, Matthias                      BSV Eversael                  NW 146 198 175 162      4  0  681 

 

Herren Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  9a Schmitt, Raimund                    BSC Niedernberg               HS 288 309 309 334     34  8 1240 

  2 10a Lauktien, Oliver                    BSC Hohen Neuendorf           BL 299 299 312 314     30  9 1224 

  3  8c Müller, Jörg                        SV Nündlingen                 BY 294 278 302 327     30  7 1201 

  4  8b Chudasch, Klaus                     SV Höchstädt                  BY 272 298 296 317     24  7 1183 

  5  8d Göbel, Axel                         Bogenflüsterer                NW 265 289 302 312     19  8 1168 

  6  9c Baumgart, Danny                     Werderaner Bogenschützen      BL 283 278 291 303     20  3 1155 

  7 10c Heynen, Rüdiger                     Diana Elsenfeld               HS 246 300 292 312     18  7 1150 

  8 11b Schröder, Jörg                      SV Kamen                      NW 268 276 269 331     24  7 1144 

  9 12a Wolter, Matthias                    Werderaner Bogenschützen      BL 252 276 292 300      8  2 1120 

 10  9d Krzykos, Jens                       Bogensportclub Wolfen         ST 254 283 263 310     21  4 1110 

 11 11a Hinz, Volker                        Vegesacker SV                 NS 225 270 288 320     17  7 1103 

 12  9b Schmitz, Thomas                     BC Golden Arrow               NW 249 262 281 297     11  5 1089 

 13 11c Helfer, Arne                        Elmshorner SchGi              SH 216 279 271 260     12  2 1026 

 14 10b Radenhäuser, Kai                    SBC Walbeck 1990              NW 232 253 243 298     11  4 1026 

 15 11d Tapper-Lonny, Christoph             SBC Walbeck 1990              NW 219 245 257 295     13  4 1016 

 

Damen Ü40 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15d Chudasch, Maren                     SV Höchstädt                  BY 265 308 300 322     16 11 1195 

  2 16b Göbel, Frauke                       Bogenflüsterer                NW 252 269 303 324     21  3 1148 

  3 15b Godard, Veronique                   ETV Hamburg                   SH 203 267 252 298     11  4 1020 

  4 16a Wujecki, Claudia                    BSC Hohen Neuendorf           BL 196 235 270 306     14  4 1007 

  5 16d Kolb, Manuela                       BC Golden Arrow               NW 236 238 244 278     17  0  996 

  6 25c Krzykos, Ines                       Bogensportclub Wolfen         ST 177 199 163 281      9  3  820 

 

Herren Ü45 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 17c Leweringhaus, Dirk                  BSC Sprockhövel               NW 302 329 311 333     45 14 1275 

  2 17a Riemer, Klaus                       SBC Walbeck 1990              NW 286 327 316 332     37 11 1261 

  3 17d Poppe, Heiko                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 294 324 314 319     29 11 1251 

  4 18c Buchholtz, Claus- Günther           SV Fortuna Stampe             SH 288 312 313 315     37 13 1228 

  5 17b Hofmann, Robert                     BSC Lindach                   BY 305 304 287 309     21  5 1205 

  6 20a Hempelmann, Bernd                   BOW                           NW 262 306 298 330     33  6 1196 

  7 19a Strukamp, Reinhard                  Hammer SC 08                  NW 285 294 291 323     32  7 1193 

  8 18b Krauß, Thomas                       FCE Aue                       SN 250 305 300 326     29  6 1181 

  9 16c Opitz, Roland                       BSC Hohen Neuendorf           BL 270 289 297 321     26  6 1177 

 10 18a Vangenhassend, Dietmar              BSV Eversael                  NW 264 309 284 316     28 10 1173 

 11 21a Verfürth, Marco                     BC Golden Arrow               NW 257 281 284 319     21  8 1141 

 12 19b Schulz, Rainer                      Werderaner Bogenschützen      BL 267 283 275 315     28  8 1140 

 13  8a Vielberg, Klaus                     CfB Soest                     NW 269 295 270 296     24  6 1130 

 14 19c Hildebrandt, Michael                Bogenflüsterer                NW 246 278 276 318     19  6 1118 

 15 19d Klawohn, Jürgen                     ETV Hamburg                   SH 212 265 283 302     14  4 1062 

 16 18d Pietz, Siegmund                     BSC Niedernberg               HS 214 274 267 300     14  3 1055 

 17 20c Killian, Holger                     Bogensportclub Wolfen         ST 202 249 239 306     15  4  996 
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Damen Ü50 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 24c Reif, Doris                         BSV Eversael                  NW 214 298 302 318     23  8 1132 

  2 24d Mohrmann, Maria                     BC Golden Arrow               NW 194 240 237 289     11  2  960 

  3 25b Bolten, Maria                       SV Höchstädt                  BY 172 220 244 264      6  1  900 

 

Herren Ü55 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 24b Kloos, Volkmar                      Diana Elsenfeld               HS 292 301 302 333     32  9 1228 

  2 26a Karpa, Peter                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 281 305 297 335     29  5 1218 

  3 26c Meier, Norbert                      Bogengilde Windeck            NW 279 306 304 323     33  3 1212 

  4 27a Reif, Reinhard                      BSV Eversael                  NW 264 294 291 338     25  9 1187 

  5 26d Dickinson, Leonard                  BC Golden Arrow               NW 270 288 285 314     14  6 1157 

  6 10d Zaruba, Reinradt                    Sgi Hainstadt                 HS 243 293 293 313     17  5 1142 

  7 26b Brand, Georg                        SV Schnaitheim                BW 233 287 281 324     21  3 1125 

  8 25d Bolten, Werner                      SV Höchstädt                  BY 265 294 271 293     22  4 1123 

  9 20b Rohmann, Werner                     BSC Niedernberg               HS 248 271 281 323     20  2 1123 

 10 27d Raindl, Siegfried                   BC Golden Arrow               NW 255 278 274 306     18  4 1113 

 11 28a Krebs, Joachim                      SG Grün-Weiß Hasselfelde      ST 227 270 284 327     19  5 1108 

 12 27c Nietzsche, Frank                    FCE Aue                       SN 238 290 259 301     18  1 1088 

 13 27b Bambeck, Paul                       Diana Elsenfeld               HS 250 234 211 256     10  2  951 

 

Herren Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 14a Kern, Sascha                        DJK Au am Rhein               BW 237 242 238 258      9  1  975 

  2 14c Starostik, Jari                     Diana Elsenfeld               HS 188 255 236 296      8  2  975 

  3 14b Thelen, Hans-Jörg                   BSC Rheinberg 2001            NW 210 240 221 283      5  1  954 

  4 14d Haberkorn, Peter                    BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 210 214 229 286     10  5  939 

  5 13d Schreiber, Jörn                     Erfurt-West 90                TH 175 240 221 293     13  6  929 

  6 15c Verhülsdonk, Jochen                 BSC Rheinberg 2001            NW 132 169 185 234      3  3  720 

 

Herren Ü45 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21b Manghard, Johannes                  Bibertaler BS                 BY 225 222 239 293     10  2  979 

  2 25a Justies, Roland                     BSC Hohen Neuendorf           BL 205 216 214 291     10  2  926 

  3 22a Lüder, Thomas                       Eitorfer Bogenschützen        NW 183 218 225 288     12  1  914 

  4 20d Hänsel, Bernd                       SV Schwanfeld                 BY 186 219 192 232      6  0  829 

  5 21c Wisotzki, Reimund                   Bogensportclub Wolfen         ST 178 158 201 265      5  2  802 

 

Herren Ü55 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 30b Schmidt, Bernd                      SV Selzerbrunnen              HS 234 285 273 299     19  7 1091 

  2 29d Messerschmidt, Holger               BSC Rheinberg 2001            NW 233 273 238 261     12  5 1005 

  3 30d Lichtenberg, Franz Josef            BC Golden Arrow               NW 195 247 228 273     11  3  943 

  4 30c Dr. Tesmer, Siegurd                 SV "Greif" Greifswald         MV 159 206 250 292     12  3  907 

  5 28b Anton, Manfred                      BSC Lindach                   BY 190 220 225 272      8  1  907 

 

U12 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1c Wisotzki, Hannes                    Bogensportclub Wolfen         ST 292 288 276 308     18  5 1164 

  2  2b Nitzschke, Tom                      BSV Merkwitz                  ST 228 177 209 230      5  4  844 

  3  1d Litschewski, Darius                 BSV Merkwitz                  ST 190 175 227 237      9  1  829 

  4  2c Kosch, Ole                          VSG Rheinhausen               NW 147 154 157 205      5  1  663 

  5  2d Bartsch, Dominik                    Bogensportclub Dessau         ST 136 154 178 166      1  0  634 

 

U20 männlich + weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5a Pfister, Tino                       Bogensportclub Dessau         ST 220 266 286 300     14  3 1072 

  2  5b Hesse, Phil                         BSC Essen                     NW 200 252 249 282     15  5  983 

  3  6c Schröder , Tobias                   SV Jersleben                  ST 197 229 188 243      8  2  857 

  4  6a Ewald, Tanja-Marie                  Bogensportclub Wolfen         ST 151 192 234 278     12  6  855 

  5  5d Dihr, Thomas                        Kuhfelder SV                  ST  46 149 140 198      2  1  533 
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Damen Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  7a Stappenbeck, Nicole                 Kuhfelder SV                  ST 193 269 205 305     11  4  972 

  2  6d Werft, Jessica                      Erfurt-West 90                TH 196 253 214 285     12  4  948 

  3  7b Haberkorn, Monika                   BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 244 243 221 232      6  2  940 

  4  7c Kosan, Annett                       Bogensportclub Wolfen         ST 139 210 169 229      6  2  747 

  5  7d Wabersich, Iris                     BSC Rheinberg 2001            NW 115 136 131 265      4  0  647 

 

Herren Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 12c Hanger, Jürgen                      BSC Lindach                   BY 282 288 310 319     22  5 1199 

  2 13a Kaliner, Martin                     Erfurt-West 90                TH 282 286 310 321     18  2 1199 

  3 12b Neugebauer-Wallura, Uwe             SSV PCK 90 Schwedt            BB 247 271 267 295     18  5 1080 

  4 13b Isselhorst, Sven                    BSC Rheinberg 2001            NW 232 269 259 293      8  2 1053 

  5 12d Lang, Oliver                        Erfurt-West 90                TH 217 249 226 284     14  4  976 

  6  5c Vössing, Benedikt                   ETV Hamburg                   SH 189 237 241 265      8  1  932 

 

Herren Ü45 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 22c Eberhardt, Lutz                     Erfurt-West 90                TH 254 281 295 299     19  7 1129 

  2 22b Schultze, Klaus                     KSC Strausberg                BB 261 288 282 297     19  5 1128 

  3 23a Graupner, Steffen                   Bogensportclub Dessau         ST 251 265 279 309     19 10 1104 

  4 23b Bobert, Frank                       SV Bau-Union Berlin           BL 232 248 298 316     18  8 1094 

  5 23d Strahl, Hans-Peter                  Bogencentrum Cottbus-Briesen  BB 224 252 249 281      5  2 1006 

  6 23c Giesbers, Robert                    BSC Rheinberg 2001            NW 197 255 282 271     18  5 1005 

  7 24a Lose, Bernd                         TSV Lindenberg 1994           BB 174 273 248 305     18  3 1000 

  8 22d Schöne, Henry                       SV Jersleben                  ST 220 240 248 249     11  2  957 

  9  6b Hirschmann, Heiko                   SV Jersleben                  ST 157 196 194 233      5  1  780 

 

Herren Ü55 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 28c Schulte, Günter                     BSC Essen                     NW 258 290 275 316     18  7 1139 

  2 29c Braunsdorf, Reinhard                TSV Lindenberg 1994           BB 232 257 283 308     16  7 1080 

  3 29b Harabacz, Stephan                   Sauerlacher BS                BY 243 291 257 288      9  4 1079 

  4 29a Anton, Rolf                         BSC Lindach                   BY 211 277 266 305     15  4 1059 

  5 28d Schweiger, Hans-H.                  BSC Potsdam                   BB 191 255 275 303     11  1 1024 

  6 30a Stoupa, Peter                       BSC Lindach                   BY 238 258 259 259     12  3 1014 
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Mannschaft Blankbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SV Höchstädt                          15d Chudasch, Maren                     1195 

                                           8b Chudasch, Klaus                     1183 

                                          25d Bolten, Werner                      1123  3501 

 

  2 BSV Eversael                          27a Reif, Reinhard                      1187 

                                          18a Vangenhassend, Dietmar              1173 

                                          24c Reif, Doris                         1132  3492 

 

  3 Bogenflüsterer                         8d Göbel, Axel                         1168 

                                          16b Göbel, Frauke                       1148 

                                          19c Hildebrandt, Michael                1118  3434 

 

  4 BSC Niederberg                         9a Schmitt, Raimund                    1240 

                                          20b Rohmann, Werner                     1123 

                                          18d Pietz, Siegmund                     1055  3418 

 

  5 Werderaner Bogenschützen               9c Baumgart, Danny                     1155 

                                          19b Schulz, Rainer                      1140 

                                          12a Wolter, Matthias                    1120  3415 

 

  6 Blau Weiss Oberbauerschaft            26a Karpa, Peter                        1218 

                                           3a Tödtmann, Tristan                   1140 

                                           4a Vinke, Erik                         1053  3411 

 

  7 BSC Hohen Neuendorf                   10a Lauktien, Oliver                    1224 

                                          16c Opitz, Roland                       1177 

                                          16a Wujecki, Claudia                    1007  3408 

 

  8 BC Golden Arrow                       26d Dickinson, Leonard                  1157 

                                          21a Verfürth, Marco                     1141 

                                           9b Schmitz, Thomas                     1089  3387 

 

  9 SV Diana Elsenfeld                    24b Kloos, Volkmar                      1228 

                                          10c Heynen, Rüdiger                     1150 

                                          27b Bambeck, Paul                        951  3329 

 

 10 SBC Walbeck                           17a Riemer, Klaus                       1261 

                                          10b Radenhäuser, Kai                    1026 

                                          11d Tapper-Lonny, Christoph             1016  3303 

 

 11 BSC Wolfen                             9d Krzykos, Jens                       1110 

                                          20c Killian, Holger                      996 

                                          25c Krzykos, Ines                        820  2926 

 

Mannschaft Jagdbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SV Erfurt West 90                     13a Kaliner, Martin                     1199 

                                          22c Eberhardt, Lutz                     1129 

                                          12d Lang, Oliver                         976  3304 

 

  2 BSC Lindach                           12c Hanger, Jürgen                      1199 

                                          29a Anton, Rolf                         1059 

                                          30a Stoupa, Peter                       1014  3272 

 

  3 BSC Rheinberg 2001                    13b Isselhorst, Sven                    1053 

                                          23c Giesbers, Robert                    1005 

                                           7d Wabersich, Iris                      647  2705 

 

  4 SV Jersleben                          22d Schöne, Henry                        957 

                                           6c Schröder , Tobias                    857 

                                           6b Hirschmann, Heiko                    780  2594 

 
 


